
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

Po 14. 10. 2019 

Pá 18. 10. 2019 

Z důvodu stavebních prací SŽDC v úseku Chroboly – Zbytiny nepojedou tyto 

vlaky: 

 směr Volary: 18002, 18006 

 směr Číčenice: 18005, 18007 

Pozor, 18. října jede vlak 18006 bez omezení. 

Náhradní autobusy jedou ve dvou trasách podle jízdního řádu vlaků: 

 přímý autobus Prachatice – Zbytiny, na trase nezastavuje 

 mikrobus Chroboly – Zbytiny (s omezenou kapacitou) 

Zastávky náhradních autobusů: 

Prachatice před nádražní budovou 

Chroboly před nádražní budovou 

Ovesné u Prachatic na rozcestí u železničního přejezdu 

Skříněřov u kapličky 

Zbytiny před nádražní budovou 

V úseku Prachatice – Chroboly jedou vlaky bez omezení. 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009. 

 

 

(Prachatice –) Chroboly – Zbytiny 


